UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 22 tháng 7 năm 2019

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH
( Từ ngày 22/7/2019 đến ngày 26/7/2019)
	Ngày
	SÁNG
	CHIỀU

	THỨ HAI

(22/7/2019)
	- 8h30: Họp BCĐ Cảng HKQT Long Thành (đ/c Thư)
	- 14h: Làm việc với Sở TNMT tỉnh (đ/c Thư) (dự thảo)
- 14h: Họp BCĐ Xây dựng và phát triển KTTT 6 tháng (đ/c Tiến)

	THỨ BA

(23/7/2019)
	- 8h: Nghe báo cáo, giải quyết kiến nghị của Hiệp hội thịt và chăn nuôi Úc (đ/c Tấn)
- 8h: Họp Hội đồng xây dựng bảng giá đất tỉnh 2020-2024 (đ/c Thư)
	- 14h: Giao ban ngành tài chính, chuẩn bị nội dung làm việc với Bộ Tài chính (Ban Giám đốc + Trưởng phòng)
- 14h: Nghe báo cáo giảm tỷ lệ chôn lấp chất thải rắn sinh hoạt và đề án tổng thể phân loại chất rắn sinh hoạt tại nguồn (đ/c Thư) (dự thảo)
- 14h: Họp Ngân hàng chính sách xã hội định kỳ (đ/c Tấn) (dự thảo)

	THỨ TƯ
(24/7/2019)
	- 8h: Tiếp công dân (đ/c Thư)
- 8h: Nghe báo cáo điều chỉnh mặt cắt ngang đường Lê Duẩn, thị trấn Long Thành (đ/c Tiến)

- 9h: Nghe báo cáo dự án Nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh (đ/c Thư)

- 8h: Làm việc với Sở KHĐT tỉnh (đ/c Tiến) (dự thảo)
	- 14h: Làm việc với Tổng công ty Tín Nghĩa (đ/c Thư)
- 14h: Họp sơ kết 6 tháng BCĐ 389 ĐP tỉnh (đ/c Thư) (dự thảo)
- 14h: Họp BCĐ kiểm kê đất đai năm 2019 tỉnh Đồng Nai (đ/c Thư) (dự thảo)
- 14h30: Họp Hội đồng Giám sát xổ số tỉnh (đ/c Tiến)
- 14h: Dự Hội nghị sơ kết công tác tư pháp, công tác PBGDPL 6 tháng đầu năm 2019 (đ/c Tấn) (dự thảo)

	THỨ NĂM
(25/7/2019)
	- Làm việc với huyện Cẩm Mỹ về tình hình KTXH (đ/c Tấn + Lãnh đạo QLNS) (dự thảo)
- Kiểm tra chỉ đạo phòng chống dịch (cả ngày) (đ/c Tấn)
	- 14h: Dự Lễ công bố QĐ của Bộ xây dựng về việc Long Thành đạt tiêu chí đô thị loại IV (đ/c Tấn + Lãnh đạo phòng QLNS) (dự thảo)
- 13h30: Dự giao ban Khối vận Quý II/2019 (đ/c Tấn) (dự thảo)

	THỨ SÁU

(26/7/2019)
	- 6h30: Viếng Nghĩa trang liệt sỹ tỉnh nhân kỷ niệm 72 năm ngày Thương binh liệt sĩ 27/7 (Ban Giám đốc lãnh đạo các phòng)

- 8h: Dự Hội nghị sơ kết công tác Thi đua khen thưởng 6 tháng đầu năm 2019 (đ/c Tấn + Lãnh đạo VP Sở)
- 8h: Đối thoại công dân (đ/c Thư)
- 8h: Họp Hội đồng thẩm định giá đất (đ/c Thư)
	- 14h: Họp Hội đồng thẩm định QHXD tỉnh hồ sơ đồ án điều chỉnh tổng thể QHXD 1/5000 thị trấn Tân Phú đến năm 2030 (đ/c Thư) (dự thảo)
- 14h: Nghe báo cáo Đề án xây dựng thành lập thị trấn Long Giao, huyện Cẩm Mỹ (đ/c Tấn)
- 14h: Họp Hội đồng quản lý quỹ đầu tư phát triển (đ/c Tấn) (dự thảo)

Ghi chú: Các đồng chí Lãnh đạo các phòng, đơn vị căn cứ Lịch làm việc của Ban Giám đốc để sắp xếp công việc, chuẩn bị báo cáo kịp thời gửi Ban Giám đốc./.
	Nơi nhận:

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT, VP.
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Lương Hòa

Số 42, Cách Mạng Tháng 8, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Tel: (0251) 3847778 – Fax: (0251) 3847433

1
2